(
PROTOCOLO Nº: 08333/2013     DATA: 16/08/2013     HORA: 16:01     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04664/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute a poda de arvores em área publica na Rua do Cromo de fronte aos nº867 até o nº1078 no bairro Jardim Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a poda de arvores em área publica na Rua do Cromo de fronte aos nº867 até o nº1078 no bairro Jardim Mollon IV, neste município.

Justificativa:

Moradores desta localidade procuraram por este vereador solicitando esta providencia, pois as arvores estão com a copa muito alta causando insegurança.

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade de podar as árvores no endereço acima mencionado, visto que as mesmas se encontram com a copa muito alta causando insegurança aos munícipes que circulam nesta via.
É necessário providências “URGENTE” para evitar futuros transtornos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de agosto de 2013.

Antônio Carlos de Souza
“Antônio da Loja”
-vereador-
image1.jpeg